
Statutární město Zlín 
Magistrát města Zlína 

Odbor školství a sportu, oddělení dotací a prevence kriminality 
detašované pracoviště Zarámí 4421, 760 01 Zlín 

tel.: 577 630 314, petranikolova@zlin.eu 

                         Č.j. MMZL 030854/ 2023  
 

Výzva k podání žádostí o dotace z Fondu zdraví města Zlína 
 

SPRÁVNÍ RADA FONDU ZDRAVÍ MĚSTA ZLÍNA 
 

vyhlašuje ve smyslu ustanovení §10c zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, program/výběrové řízení: 
 

přidělení dotací na podporu Týdne zdraví ve Zlíně 
podle následujících pravidel: 
 žadateli mohou být právnické nebo fyzické osoby, o nichž jsou známy výsledky činnosti, 

jejichž aktivity vedou k prevenci onemocnění, podporují vzdělání a výchovu k prevenci 
onemocnění, podporují vytváření zdravého životního stylu (zdravá výživa, duševní 
zdraví, hygiena, osvěta apod.) a jsou určeny pro občany statutárního města Zlína; 

 poskytování dotací je možné i v případě nových aktivit či činností, které nabídnou 
originální řešení či prokáží svou vhodnost či nezbytnost v rámci požadavků statutárního 
města Zlína; 

 finanční prostředky jsou určeny k podpoře preventivních zdravotních akcí a akcí 
podporujících zdravý životní styl, které proběhnou v rámci “Týdne zdraví“ ve Zlíně, tj. od 
9. 10. - 15. 10. 2023; 

 „Týden zdraví“ je jednou z každoročních aktivit projektu “Zlín – Zdravé město“. Cílem 
trvalého projektu města je podpora zdraví, udržitelného rozvoje  
a zlepšování podmínek pro kvalitní život obyvatel statutárního města Zlína;  

 předpokládaný objem peněžních prostředků v programu je 100 000 Kč; 
 žádost bude podávána v rámci tohoto vyhlášeného programu elektronicky 

prostřednictvím počítačového programu, tj. webové aplikace 
https://formulare.zlin.eu/zadostfondzdravitydenzdravi; 

 lhůta pro podání žádostí je od 1. 6. 2023, 8 hod. do 9. 6. 2023, 14 hod.; 
 žádost bude posuzována podle kritérií daných statutem a pravidly Fondu zdraví; 
 Rada města Zlína schvaluje, popř. zamítá poskytování dotací do 50 000 Kč včetně. 

Zastupitelstvo města Zlína schvaluje, popř. zamítá poskytování dotací nad 50 000 Kč, a 
to dle částek uvedených žadatelem v žádosti o přidělení dotace; 

 informace o poskytnutí dotace bude zveřejněna na úřední desce www.zlin.eu v sekci 
Zastupitelstvo a Rada města Zlína - schválená usnesení;  

 dotace bude poskytnuta na základě písemné veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi 
statutárním městem Zlínem a žadatelem/příjemcem dotace, která blíže určuje podmínky 
pro poskytnutí a vyúčtování poskytnuté dotace; 
 
Bližší informace poskytuje oddělení dotací a prevence kriminality Magistrátu města 
Zlína, detašované pracoviště Zarámí 4421, 5. patro, kancelář č. 513, tel. 577 630 330. 

 
Jana Bazelová v. r. 
předseda Správní rady Fondu zdraví 
(elektronicky podepsáno) 
 
 
Vyvěšeno dne: 28.04.2023 
Sňato dne:   01.08.2023 

https://formulare.zlin.eu/zadostfondzdravitydenzdravi
http://www.zlin.eu/

	SPRÁVNÍ RADA FONDU ZDRAVÍ MĚSTA ZLÍNA
	Jana Bazelová v. r.
	předseda Správní rady Fondu zdraví

		2023-03-28T09:19:22+0000
	Not specified




